
COSTWAY Stolik nocny, drewno, biały,
Indeks: 375362 Producent: COSTWAY Kod producenta: HW63800WH-VC

Cena: 452.92 zł

Opis

COSTWAY Stolik nocny, drewno, biały,
Producent: COSTWAY

Stabilna rama dla długotrwałego użytkowania - wyprodukowana z solidnego drewna i wysokiej jakości, zagęszczonych
desek, szafka nocna jest bardzo stabilna i nie ulega łatwo odkształceniu. Dzięki specjalnie lakierowanej powierzchni szafka
nocna jest ponadto odporna na zarysowania i korozję. Dzięki temu stolik pomocniczy można używać przez długi czas.

Zapewnia dodatkową przestrzeń do przechowywania - 2 gładko przesuwające się szuflady zwiększają powierzchnię do
przechowywania. Można w nich przechowywać drobiazgi i łatwo odnaleźć potrzebne rzeczy. Na blacie można umieścić
dekoracje, takie jak lampy czy zegary.

Wielofunkcyjny i praktyczny stolik - kompaktowa konstrukcja pozwala na wykorzystanie szafki nocnej zarówno jako stolika
pomocniczego w salonie, jak i stolika kawowego. Podkładki na spodzie nóżek chronią podłogę, a mechanizm zapobiega
chwianiu się mebla.

Stabilna rama dla długotrwałego użytkowania - wyprodukowana z solidnego drewna i wysokiej jakości, zagęszczonych
desek, szafka nocna jest bardzo stabilna i nie ulega łatwo odkształceniu. Dzięki specjalnie lakierowanej powierzchni
szafka nocna jest ponadto odporna na zarysowania i korozję. Dzięki temu stolik pomocniczy można używać przez długi
czas.
【Zapewnia dodatkową przestrzeń do przechowywania】 Został zaprojektowany z 2 gładko przesuwającymi się
szufladami, które zapewniają dodatkową powierzchnię do przechowywania, dzięki czemu można w nim schować
drobiazgi. Ponadto możesz natychmiast znaleźć swoje rzeczy, gdy ich potrzebujesz. Małe przedmioty dekoracyjne,
takie jak lampy, wazony i zegary, można również postawić na blacie.
【Wielofunkcyjny i praktyczny stół】 Dzięki kompaktowej konstrukcji ta szafka nocna może być używana w salonie lub
sypialni jako stolik pomocniczy lub stolik kawowy. Na spodzie nóżek szafki nocnej znajdują się ponadto podkładki,
które skutecznie chronią podłogę przed zarysowaniem. Jednocześnie szafka nocna posiada mechanizm, który
zapobiega chwianiu się, aby zapobiec przewróceniu się.
【Nostalgiczny i kompaktowy styl】 Idealne połączenie kolorów górnej części i nóg szafki nocnej, tworzy atmosferę
elegancji i nostalgii. Dzięki temu jest bardzo atrakcyjny dla większości osób. Ta szafka nocna idealnie pasuje do
każdego klasycznie urządzonego pomieszczenia i stanowi idealne uzupełnienie pomieszczenia.
【Łatwy montaż i czyszczenie】 Szafka nocna jest dostarczana z instrukcją montażu (może nie być dostępna w języku
polskim) i wszystkimi potrzebnymi częściami. Dzięki temu można go łatwo zamontować w krótkim czasie przez jedną
osobę. Dzięki gładkiej powierzchni stół jest bardzo łatwy do czyszczenia wilgotną ką.

zawarte komponenty: /
waga przedmiotu: 11 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Stabilna rama dla długotrwałego użytkowania - wyprodukowana z solidnego drewna i
wysokiej jakości, zagęszczonych desek, szafka nocna jest bardzo stabilna i nie ulega łatwo odkształceniu. Dzięki



Stan Nowy

specjalnie lakierowanej powierzchni szafka nocna jest ponadto odporna na zarysowania i korozję. Dzięki temu stolik
pomocniczy można używać przez długi czas., 【Zapewnia dodatkową przestrzeń do przechowywania】 Został
zaprojektowany z 2 gładko przesuwającymi się szufladami, które zapewniają dodatkową powierzchnię do
przechowywania, dzięki czemu można w nim schować drobiazgi. Ponadto możesz natychmiast znaleźć swoje rzeczy,
gdy ich potrzebujesz. Małe przedmioty dekoracyjne, takie jak lampy, wazony i zegary, można również postawić na
blacie., 【Wielofunkcyjny i praktyczny stół】 Dzięki kompaktowej konstrukcji ta szafka nocna może być używana w
salonie lub sypialni jako stolik pomocniczy lub stolik kawowy. Na spodzie nóżek szafki nocnej znajdują się ponadto
podkładki, które skutecznie chronią podłogę przed zarysowaniem. Jednocześnie szafka nocna posiada mechanizm,
który zapobiega chwianiu się, aby zapobiec przewróceniu się., 【Nostalgiczny i kompaktowy styl】 Idealne połączenie
kolorów górnej części i nóg szafki nocnej, tworzy atmosferę elegancji i nostalgii. Dzięki temu jest bardzo atrakcyjny dla
większości osób. Ta szafka nocna idealnie pasuje do każdego klasycznie urządzonego pomieszczenia i stanowi
idealne uzupełnienie pomieszczenia., 【Łatwy montaż i czyszczenie】 Szafka nocna jest dostarczana z instrukcją
montażu (może nie być dostępna w języku polskim) i wszystkimi potrzebnymi częściami. Dzięki temu można go łatwo
zamontować w krótkim czasie przez jedną osobę. Dzięki gładkiej powierzchni stół jest bardzo łatwy do czyszczenia
wilgotną ką.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: COSTWAY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 615200239176, 0615200239176
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: /
numer części: HW63800WH-VC
styl: Klasyczny
kolor: biały
nazwa typu elementu: stolik nocny
waga opakowania przedmiotu: 13.32 kilograms
producent: COSTWAY
typ bazowy: Noga
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 20853283031
numer modelu: HW63800WH-VC
specjalna funkcja: Lekka waga
nazwa przedmiotu: COSTWAY Stolik nocny, drewno, biały,
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-29T11:28:20.616Z
materiał: Drewno
wymagany jest montaż: 1
rodzaj pokoju: Sypialnia

Parametry
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